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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:opbevaringsforhold af slik og chokolade.
Opbevaring og adskillelse af fødevare og
hygiejneaktikler(shampoo og rengøringsmidler).Kontrolleret
opbevaring af fødevare i bake off brødskab med tilgængelige
engangshandsker. Kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fersk kød, pålæg og salater.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af inventar og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og inventar, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: tre kølemontre til opbevaring af fersk
kød, kylling og fisk ses der indtørrede gammelt blod/kødsaft og
frisk kødsaft, i bunden af kølemontrerne. Der er hår, støv og
smuds omkring gitterne og lideledes i bunden. Foto
dokumentation foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det få vi gjort
rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
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Vejledt generelt om regler for renholdelse af udstyr og inventar.
Vejledt om nedtagning af elitemærkat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bake off skab til
opbevaring af brød og kager, herunder låger og hylder. Renholdelse af køleender til opbevaring af pålæg og
salater.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer for perioden
oktober 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Hakket
oksekød,cuvette, hel kylling ,kylling i pakker ,fisk , pålæg og salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.


